Name Lab Group Course Email

Alessio Russo ACL 1 3201 alessior@kth.se
Alexander Johansson ACL 1 3201 alexjoha@kth.se
Erik Berglund ACL 1 3201 erbergl@kth.se
Ines De Miranda De Matos Lourenco ACL 1 3201 ineslo@kth.se
Joakim Bjork ACL 1 3201 joakbj@kth.se
Kaito Ariu ACL 1 3201 ariu@kth.se
Linnea Persson ACL 2 3201 |aperss@kth.se
Mai Van Vien ACL 2 3201 maivv@kth.se
Manne Held ACL 2 3201 manneh@kth.se
Martin Biel ACL 2 3201 mbiel@kth.se
Mingliang Wang ACL 2 3201 miwan@kth.se
Othmane Mazhar ACL 2 3201 othmane@kth.se
Robert Mattila ACL 3 3201 rmattila@kth.se
Rui Filipe De Sousa Oliveira ACL 3 3201 rfoli@kth.se
Sarit Khirirat ACL 3 3201 sarit@kth.se
Sofie Ahlberg ACL 3 3201 sofa@kth.se
Yassir Jedra ACL 3 3201 jedra@kth.se

Yu Wang ACL 3 3201 wang3@kth.se
Firdose Saeik Ccos 4 3201 firdose@kth.se
Haris Celik Cos 4 3201 harisc@kth.se
Tong Liu Machine Design/ITM 4 3201 tongliu@kth.se
Elena Malakhatka EGI/ITM 4 3201 elenama@kth.se
Willem Mazzotti Pallard Energy Technology/ITM 4 3201 willem.mazzotti@energy.kth.se
Joakim Gustavsson MDA/MMK/ITM (Mechatro 4 3201 joagusta@kth.se
Elis Stefansson MATH, SCI 5 3201 elisst@kth.se
Silun Zhang MATH, SCI 5 3201 silunz@kth.se
Yibei Li MATH, SCI 5 3201 yibei@kth.se
Pierluigi Morra Mechanics/SCI 5 3201 pmorra@kth.se
Shashi Kant NSE 5 3201 shkan@kth.se
Tin Rabuzin EPE 6 3201 rabuzin@kth.se
Sylvie Koziel ETK 6 3201 koziel@kth.se
Christopher lliffe Sprague RPL 6 3201 sprague@kth.se
Joao Frederico Pinto Basto De Carvalho RPL 6 3201 jfpbdc@kth.se
llaria Carannante CST 6 3201 ilariac@kth.se
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Matias Miiller Riquelme ACL 7 3202 matias.muller@ee.kth.se
Mina Ferizbegovic ACL 7 3202 minafe@kth.se

Rodrigo Gonzalez Vidal ACL 7 3202 grodrigo@kth.se

Antoine Honore ISE/Grenoble-INP Phelma 3 3202 honore@kth.se

Hakan Carlsson ISE 8 3202 hakcar@kth.se

Malin Andersson ACL, industridoktorand SCANIA 8 3202 malin.x.andersson@scania.com
Viktor Bro Avd for Systemteknik UU 8 3202 viktor.bro@it.uu.se
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